Diana Jazmín Sánchez 

Martínez será acreedora a la RETRIBUCIÓN siguiente: 

Tipo de 
incentivo 

Retribución, beneficio o 
reconocimiento establecido en 

el Programa de 

incentivos 

Incentivo por otorgar 

Incentivo por 
Rendimiento. 

Retribución individual $15,000.00 (quince mil pesos 00/100 m.n.) 
libres de impuestos. 

Por lo que se refiere al incentivo por obtención de grados académicos se declara desierto, ello en 

razón a que las personas que integran el universo de elegibles no exhibieron el documento